ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

 UBND thị xã Đức Phổ tổ chức làm việc với các cơ quan, đơn vị liên quan

về việc đăng ký dự án hỗ trợ phát triển sản xuất và sản phẩm OCOP năm 2021,

do đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Trưởng Phòng và công chức chuyên môn liên quan Phòng Kinh tế;

- Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng thị xã, Giáo dục và

Đào tạo, Y tế, Văn hóa và Thông tin, Tài nguyên và Môi trường, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Trung tâm Y tế, Bệnh viện Đa khoa Khu vực Đặng

Thùy Trâm.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/4/2021 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-04-06T14:09:47+0700

		2021-04-06T14:27:39+0700

		2021-04-06T14:27:39+0700

		2021-04-06T14:27:39+0700

		2021-04-06T14:27:39+0700